

# Opas ja Ohjelmapalvelu Marjut Ståhls

Puh. 040 530 88 47

[www.marjut.fi](http://www.marjut.fi)

[info@marjut.fi](mailto:info@marjut.fi)



## Opastukset - Draamaopastukset - Musiikki - Juonto

**Rautarouva Virginia af Forselles** kertoo Strömforsin ruukista jota ”Hänen Armonsa” johti 57 vuotta 1790 – 1847. Tehdään promenadi jossa tutustutaan ruukin historiaan, ihmisiin, tarinoihin, rakennuksiin sekä miljööseen. Myös ruukin läpi virtaava Kymijoki on vaikuttanut monella tavalla alueeseen eri aikakausina. Opastukseen voidaan liittää lauluesitys.

**Kalaasiemäntä Amanda** tietää kaikki lähiseudun juorat ja tapahtumat. Kalaasiemännän asemassa on päässyt monenlaisiin keittiöihin ja juhliin kokkaamaan ja serveeraamaan. Ja näin kuullut yhtä ja toista mielenkiintoista asiaa. Mutta kertoo myös mielellään historiasta ja tapahtumista kalaasiemännän näkövinkkelistä. Laulaa ja laulattaa jos sellaista halutaan.

**Silakka-Salli** kalastajan vaimo ja trokari. Sijoittuu kieltolakiaikaan 1919 alkaen. Kertoo tarinoita ja tapahtumia salakuljetusajalta. Saattaa paljastaa tietoja toimenpiteistä sekä ammattiin liittyvistä toimintakeinoista ja vaaratilanteista. Tarvittaessa laulattaa juomalauluja ja tanssitta Foxtrottia.

Iloluontoinen elämäntaiteilija **Hanväska-Hellu**. Hauskuuttaa ja kertoo juttuja ja tarinoita jopa vitsejäkin. Hellu on huoleton taivaanrannan maalari. Tarvittaessa laulaa ja laulattaa, sekä opettaa ropanrentoutusta, mangeniinikävelyä sekä kantritanssia.

**Markkinalaulaja** kertoo tarinoita menneiltä ajoilta 1700 luvulta lähtien. Purjelaiva-aikakaudelta ja tapahtumista maailman turuilla ja toreilla. Laulaa vanhoja arkkiveisuja ja kansanlauluja opetuksesi ja varoitukseksi. Opastukseen voidaan liittää yhteislauluja ja vanhojen piirileikkien opastusta ja tanssia.

**Perinteiset opastukset** Porvoosta - Haminaan alueella. Myös päivä- ja teemamatkojen organisointi ja opastus.

Kaikki opastukset voidaan tarvittaessa räätälöidä asiakkaan toivomusten ja tarpeiden mukaisiksi.



Kalaasiemäntä Amanda



Markkinalaulaja



Rautarouva Virginia af Forselles



Silakka-Salli

## Musiikki

Tanssimusiikki ja viihdemusiikki suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi. Duo/trio/kvartetti tai suurempi kokoonpano. Laulelmamusiikki, arkkiveisut, kansanlaulut ilman säestystä, kitaran, pianon tai tausta cd-levyn säestyksellä. Hengellinen musiikki muistotilaisuuksiin tai muihin kirkollisiin tapahtumiin. Yhteislaulujen ja juomalaulujen laulattaja. Pitkäsoitto CD-levyn Helmat Heilumaan / 2013 ja CD-single Olen sun / 2014 ovat täynnä uutta tanssimusiikkia.

## Juontajana ja seremoniamestari

Juhlien tai tapahtumien juontaja, kokoaja ja aikatauluttaja. Juontaminen myös sovitussa roolissa onnistuu.